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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,671 m2,

ŻÓŁWIA BŁOĆ

Cena 89 000 zł

Oferujemy do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną (działka gruntu) znajdująca się w powiecie
goleniowskim, Gmina Goleniów, obręb ewidencyjny Żółwia Błoć.  Działka znajdująca się w kompleksie działek do
której dojeżdża się wpierw drogą asfaltową, a ostatnie 300m drogą żwirową/szutrową.
W drodze tej znajduje się wodociąg, gazociąg, linia energetyczna (skrzynka ZK postawiona przy granicy działki).
Należy wystąpić do gestorów mediów o wydanie warunków technicznych przyłączenia. Brak kanalizacji,
odprowadzenie ścieków do własnego szamba szczelnego.

W bezpośrednim sąsiedztwie tereny niezabudowane, pola, lasy, brak innych domów - brak zabudowanego
sąsiedztwa.
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Działka narożna o powierzchni 1671mkw, klasa gruntów RIVb, RV. 

Działka doskonała jako inwestycja, lokata kapitału jak również jako opcja na postawienie domu na zgłoszenie. 

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 418383 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 89 000,00 PLN

Cena za m2 53,26 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość ŻÓŁWIA BŁOĆ Powierzchnia działki 1 671,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ W DZIAŁCE, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 6429

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


